
                                                         
 

Администрация Московского района 

города Нижнего Новгорода 

                                        Управление образования 
 

                                           П Р И К А З  
 

 

12.04.2018  № 61 
 

Об итогах  проведения дистанционной 

игры по информатике «Что? Где? 

Когда?» в рамках районного интернет - 

проекта «Я люблю ИНФОРМАТИКУ» 

              

   В соответствии с планом работы управления образования на 2017-2018 учебный 

год и приказом управления образования № 49 от 30.03.2018 года  11 апреля 2018 

года была проведена дистанционная игра по информатике среди учеников 7-8 

классов «Что? Где? Когда?» в рамках интернет - проекта «Я люблю 

ИНФОРМАТИКУ». 

В конкурсе приняли участие  120  учеников  - 15 команд из 12 школ района: № 

64, гимназия № 67(2), № 70 (2), № 73, № 74(2), лицей № 87, № 93,  № 115, № 118, № 

146, № 149, № 172. По итогам проведения конкурса,  

       приказываю: 

1. Утвердить список победителей, призеров,  лауреатов   районной 

дистанционной игры по информатике «Что? Где? Когда?» и наградить их дипломами 

и грамотами (Приложение) 

        2. Объявить благодарность педагогическим работникам, ведущим  

целенаправленную работу с одаренными детьми, подготовившим победителей и 

призеров (Приложение)  

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

отдела  общего образования и воспитания Трофимову Л.В. 

 

Начальник управления                                                                               О.Ю. 

Лебедева 
 

 

 

Изюменко 

8 902 687 06 68 
 
 



                                                                                                          Приложение  

                                                                                                          к приказу управления образования 

                                                                                                          № 61  от  12.04.2018 года 

                                                                                          

 

 

Список 

победителей, призеров, лауреатов районной  дистанционной игры по информатике 

«Что? Где? Когда?» в рамках районного интернет - проекта «Я люблю 

ИНФОРМАТИКУ» в 2017-2018 учебном  году 

 

№ школа название команды учитель итого результаты результаты 

1 70 Женская логика Маланова О.А 88,5 победитель 1 

2 93 

Компьютерные 

агенты Козлова М.С. 88,2 победитель 1 

3 73 Интернет Чеснокова И.И. 87,75 победитель 1 

4 74 «Оскар» Кузенкова М.А. 81 призер 2 

5 70 Поглотители Маланова О.А 81 призер 2 

6 74 "ALT+F4" Родина ЕА  81 призер 2 

7 67 "Дельфины"  Истомина Т.В. 80,5 призер 2 

8 115 AllstarS Малков Н.В. 77,2 призер 3 

9 87 "Прогресс"  Желаннова О.В. 77 призер 3 

10 172 Клеевые пельмени  Глазырин М.А. 76,4 призер 3 

11 146 Новое поколение Сорокина Н.М. 74,6 лауреат лауреат 

12 149 "149-ИНСАЙТ" Волков С.А. 72,8 лауреат лауреат 

13 64 "Кавычки" Клюжина Н.Б. 55,2 лауреат лауреат 

14 118 Эрудиты Селезнева С.Г. 55,2 лауреат лауреат 

15 67 "Биты" Ткачева И.В. 50 лауреат лауреат 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


	П Р И К А З

